

3.3 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	ผลิตภัณฑ์/ ประเทศ	มาตรฐานผลิตภัณฑ์ที่ ได้รับ (มอก./ISO)	ผลการ ตรวจสอบ รายละเอียด ทางเทคนิค (ผ่าน/ไม่ผ่าน)	เหตุผลที่ผ่าน/ ไม่ผ่าน
1. บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	AP/ Precise /Mascell ประเทศ ไทย	ISO 9001:2015	ผ่าน	-
				-
				-

3.4 หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

.....

.....

3.5 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.4 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟผ.:

รายการที่ 1 bracket sac corner support 22-33kv จำนวน 30 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟผ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	-	43,238.70

รายการที่ 2 rack 2x200mm.ext.back จำนวน 97 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟผ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	-	12,247.22

รายการที่ 3 rack 4x200mm.ext.back จำนวน 178 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟผ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด	-	50,852.82

รายการที่ 4 L.T. fuse switches 1x400 a 500 v จำนวน 18 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด	-	11,941.20

รายการที่ 5 Set of luminaire 2 x 36 w low loss ballast จำนวน 20 ชุด สถานที่จัดส่ง กฟจ.นครราชสีมา2(หัวทะเล)

ผู้เสนอราคาต่ำสุด	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	คะแนน	ราคาที่เสนอต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
/	บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด	-	60,562.-

3.6 บริษัท บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้ยืนยันราคาตามที่เสนอ

4. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

4.1 จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2563 ผกส.กฟจ.นม2(ททล)5 รายการ จาก บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด เป็นเงิน 167,142.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 11,699.94 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 178,841.94 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ผลิตภัณฑ์ ... AP/Precise /Mascell...../.....ประเทศไทย.....
- กำหนดยืนยันราคา30.....วันนับตั้งแต่วันเสนอราคา
- กำหนดส่งของ ภายใน30..... วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญาซื้อขาย
- การรับประกันคุณภาพ ...1... ปี นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบสินค้า

5. สรุปผลการจัดหา

การจัดซื้อ เลขที่ ฉ.3 นม2(ททล) 35216 ลว. 29 กรกฎาคม 2563

จัดซื้อ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2563 ผกส.กฟจ.นม2(ททล)5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	167,142.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินราคากลาง	167,142.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินงบประมาณ	167,142.- บาท	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินที่จัดซื้อรวมทั้งสิ้น	178,841.94 บาท	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง	0.- บาท	(คิดเป็น 0.00 % รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดผลการเสนอราคามาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(ลงชื่อ)



(นายโสภณ รัตนา)

ทพ.บพ.กฟจ.นม2(ททล)

อนุมัติสั่งซื้อตามเสนอ



(นายดำรงฤทธิ พรหมณี)

ผจก.กฟจ.นม2(ททล)

(กจต.1600)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001736644

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ต.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F13 กฟจ.นม2.

ที่อยู่(Pur. group address): 69 ม.1 ต.พะเนาอ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name): บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

69/16

ต.ศาลากลาง อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
2	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		30.000 ชิ้น	1,347.00	40,410.00
3	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK		97.000 ชิ้น	118.00	11,446.00
4	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK		178.000 ชิ้น	267.00	47,526.00
5	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		18.000 ชิ้น	620.00	11,160.00
8	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST		20.000 ชิ้น	2,830.00	56,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนครราชสีมา2 (หัวทะเล)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001736644

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ส.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 167,142.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 167,142.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 11,699.94

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,841.94

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๕๕๒๙๓๕ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๓

ผกส.กพจ.นม๒(ทล)๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)

วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๐๗๗๕๕๒๙๓๕

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๘๑๔๐๒๑๖๙๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีแอลบ เอ็นจิเนียริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๙/๑๖ หมู่ ๓
ตำบลศาลากลาง อำเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๖๓๕๑๔๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๑๔๓๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๓๖๖๔๔
วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล)
ที่อยู่ ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา ตำบลพะเนา อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๘๓๐๘

ตามที่ บริษัท ดีแอลบ เอ็นจิเนียริง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	bracket sac corner support 22-33kv	๓๐	ชุด	๑,๔๔๑.๒๙	๔๓,๒๓๘.๗๐
๒	rack 2x200mm.ext.back	๙๗	ชุด	๑๒๖.๒๖	๑๒,๒๔๗.๒๒
๓	rack 4x200mm.ext.back)	๑๗๘	ชุด	๒๘๕.๖๙	๕๐,๘๕๒.๘๒
๔	L.T. fuse switches 1x400 a 500 v	๑๘	ชุด	๖๖๓.๔๐	๑๑,๙๔๑.๒๐
๕	Set of luminaire 2 x 36 w low loss ballast	๒๐	ชุด	๓,๐๒๘.๑๐	๖๐,๕๖๒.๐๐
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)			รวมเป็นเงิน		๑๖๗,๑๔๒.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๑,๖๙๙.๙๔
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๗๘,๘๔๑.๙๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา ๒ (หัวทะเล) ๖๙ ม.๑ ถ.เพชรมาตุควา
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ